
 

 

 

 

 
Селекторот на женската сениорска ракометна репрезентација, г-дин Кристијан 

Грчевски го објавува  списокот на повикани ракометарки за подготовки за време на 
ЕХФ националната недела во март 2025 година   

 
 
ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРКИ: 

1. Јована Мицевска    CSM SLATINA (ROU)   
2. Матеа Чурлиновска   ЖРК ДЕСПИНА 
3. Драгана Петковска   IUVENTA MICHALOVCE (SVK) 
4. Габриела Величковска  ЖРК ЧАИР 
5. Сара Ристовска    CS RAPID BUCURESTI (ROU) 
6. Ивана Гакидова    CSM SLATINA (ROU) 
7. Ивана Џатевска   Várda Kézilabda KFT (HUN) 
8. Пена Граматова   ZRK VOJVODINA (SRB) 
9. Ивана Арсениевска    CSM UNIREA SLOBOZIA (ROU) 
10. Симона Маџовска    BSV SACHSEN ZWICKAU (GER) 
11. Mоника Јанеска Килдан  ORTAHISAR TRABZONSPOR (TUR) 
12. Емилијана Ризоска   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  
13. Ива Младеновска   BREST BRETAGNE HANDBALL (FRA) 
14. Ана Марија Коларовска  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 
15. Јована Кипријановска   SAMBRE AVESNOIS HB (FRA) 
16. Андреа Седлоска    RK LOKOMOTIVA ZAGREB (CRO) 
17. Борјана Коцева   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
18. Лора Кузманоски   CHATEAUNEUF HANDBALL (FRA) 
19. Марија Јанкуловска   ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 
20. Катерина Дамјановска  ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 

 

 

Напомена:  

Собирот се закажува на ден 03.03.2025 (понеделник) со почеток во 09.30 часот во малата 

спортска сала при Спортски Центар Јане Сандански во Скопје. 

 

 

СЕЛЕКТОР:  

КРИСТИЈАН ГРЧЕВСКИ 


